
Uchwała Nr XXXVI/189/09 

Rady Gminy Izbicko 

 

z dnia 16 lutego 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/120/08 Rady Gminy Izbicko z dnia 21 kwietnia 2008 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Izbicko 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. z 2005 r. 

Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zmianie 

ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2005 r. Nr 175, po. 1458), 

Rada Gminy w Izbicku uchwala:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXII/120/08 Rady Gminy Izbicko z dnia 21 kwietnia 2008 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Izbicko § 3 ust. 4 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Dla prowadzenia selektywnego zbierania odpadów, wymienionych w ust. 2 pkt 1, udostępnia 

się oznakowanie worki, które wywożone będą: 

- raz na trzy miesiące dla gospodarstw jednoosobowych, 

- raz na dwa miesiące dla gospodarstw dwuosobowych, 

- raz w miesiącu dla pozostałych gospodarstw 

zgodnie z opracowanym harmonogramem.”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Izbicko 

Henryk Zettelmann 


